Некоммерческое партнерство

«Содружество проектных организаций»
ПРОТОКОЛ № 1

собрания учредителей

г. Санкт-Петербург                                      20 февраля 2012 года

Присутствовали учредители:

Общество с ограниченной ответственностью «Испытательный Центр

«Стройэксперт» в лице Генерального директора Овчарова Ярослава

Владимировича, действующего на основании Устава;

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная группа

«Универсалстрой», в лице Генерального директора Семынина Олега

Викторовича, действующего на основании Устава.

Приглашённые лица: Жихаревич Борис Борисович

Обязанности по ведению собрания исполняли:

Председатель: Овчаров Ярослав Владимирович

Секретарь: Семынин Олег Викторович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании Некоммерческого партнерства «Содружество проектных организаций»

(далее так же НП «Содружество проектных организаций»)

2. О месте нахождения НП «Содружество проектных организаций».

3. Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства «Содружество проектных

организаций». О способе размещения средств компенсационного фонда.

4. Об избрании Директора НП «Содружество проектных организаций».

5. О государственной регистрации НП «Содружество проектных организаций»

6. Об избрании Совета Некоммерческого партнерства «Содружество проектных

организаций»

7. Об избрании Председателя Совета Некоммерческого партнерства «Содружество

проектных организаций»

1. СЛУШАЛИ:

О создании НП «Содружество проектных организаций»

- Овчарова Я.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

Создать НП «Содружество проектных организаций»

____________________________________________________________________

Голосовали: за - единогласно.

2. СЛУШАЛИ:

о месте нахождения НП «Содружество проектных организаций» - Овчарова Я.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

Определить местом нахождения НП «Содружество проектных организаций»:

199106, г. Санкт-Петербург, В.О. 22 линия, дом 3, корпус 1, литер М,

помещение 1Н, комната 191.

____________________________________________________________________

Голосовали: за - единогласно.

3. СЛУШАЛИ:

Об утверждении Устава НП «Содружество проектных организаций». О способе

размещения компенсационного фонда - Семынина О.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Устав НП «Содружество проектных организаций». Компенсационный фонд

размещать на депозитах в российских банках.

______________________________________________________________________

Голосовали: за - единогласно.

4. СЛУШАЛИ:

Об избрании Директора НП «Содружество проектных организаций» - Семынина О.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать Директором НП «Содружество проектных организаций» - Жихаревича Бориса

Борисовича, паспорт РФ:

40 07 № 023179 выдан 78 отделом милиции Центрального района Санкт-Петербурга

14.09.2006 г. код подразделения 782-078, зарегистрирован по адресу: г. Санкт-

Петербург, Саперный переулок, д.10, кв.12.

______________________________________________________________________

Голосовали: за - единогласно.

5. СЛУШАЛИ:

О проведении регистрации учредительных документов НП «Содружество проектных

организаций» - Овчарова Я.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

Поручить провести регистрацию учредительных документов НП «Содружество

проектных организаций» - Овчарову Я.В.

__________________________________________________________________________

Голосовали: за - единогласно.

6. СЛУШАЛИ:

Об избрании Совета Некоммерческого партнерства «Содружество проектных

организаций» - Овчарова Я.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать Совет НП «Содружество проектных организаций» в составе Овчарова Я.В,

Семынина О.В.

____________________________________________________________________

Голосовали: за - единогласно.

7. СЛУШАЛИ:

Об избрании Председателя Совета Некоммерческого партнерства «Содружество

проектных организаций»

- Овчарова Я.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать Председателем Совета НП «Содружество проектных организаций»

- Овчарова Я.В.

____________________________________________________________________

Голосовали: за - единогласно.

Председатель                    ПОДПИСЬ

Я.В. Овчаров

Секретарь                       ПОДПИСЬ

О.В. Семынин